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A ZF TRW lança no mercado de reposição as Sapatas de Freio para a aplicação Fiat e GM,  

aumentando sua atual cobertura da linha leve.

Dados dos Produtos

REF. COMERCIAL MONTADORA APLICAÇÃO ANO EIXO CÓDIGODESCRIÇÃO REFERÊNCIA 
CRUZADA

GS9016 Sapata de Freio Fiat

Novo Palio Attractive 1.0 2012 →

2012 →

2012 →

2012 →

2012 →

2010 →

2010 →

2010 →

2010 →

2009 →

Traseiro 7087516
203011 

FI/97-CPA

Novo Palio Attractive 1.4

Novo Palio Essence 1.6 16V

Novo Palio Essence  
Dualogic 1.6 16V

Novo Palio Sporting 1.6 16V

Novo Uno Attractive  
1.4 Evo - (TEVES)

Novo Uno Vivace  
1.0 Evo - (TEVES)

Novo Uno Way  
1.0 Evo - (TEVES)

Novo Uno Way  
1.4 Evo - (TEVES)

Uno 1.0 Economy

Uno 1.0 Fire

Grand Siena

2008 →

2012 →



REF. COMERCIAL MONTADORA APLICAÇÃO ANO EIXO CÓDIGODESCRIÇÃO REFERÊNCIA 
CRUZADA

Sapata de Freio Traseiro

7087520

52042094

7089272

Mobi 1.0 C/ABS

Novo Fiorino

Novo Palio

Novo Uno

Novo Prisma 1.0 LT

Novo Prisma 1.4 LT

Novo Prisma 1.4 LTZ

Onix LS 1.0 8V

Onix LT 1.0 8V

Grand Siena S/ABS

Onix LT 1.4 8V

Mobi 1.0 S/ABS

Onix LTZ 1.4 8V

Novo Palio S/ABS

2016 →

2014 →

2012 →

2011 →

2014 →

2014 →

2014 →

2012 →

2012 →

2016 →

2012 →

2012 →

2012 →

2012 →

GM

GS9017

GS9018

GS9019

Fiat

Fiat

203012 
FI/330-CPA

201711 
CB/416-CPA

203017 
FI/431-CPA



REF. COMERCIAL

GS9016  

GS9017  

GS9018  

GS9019 

GS9016:009 

GS9017:009 

GS9018:009 

GS9019:009

 3322938523619 

 3322938554514 

 3322938554521 

 3322938554538

 8708.30.90 

 8708.30.90 

 8708.30.90 

 8708.30.90

 0,75 

 0,86 

 1,38 

 1,64

Par [Esquerda e Direita] 

Par [Esquerda e Direita] 

Par [Esquerda e Direita] 

Par [Esquerda e Direita]

65 

70 

65 

70

 170 

 190 

 170 

 190

 205  

 230  

 205  

 230 

Caixa 

Caixa 

 Caixa 

 Caixa

CÓD. DE BARRAS NCM PESO  
(KG) 

QUANT.   
EMBALAGEM

ALT.  
(MM)

LARG.  
(MM) 

COMP.  
(MM) 

TIPO DE   
EMBALAGEM MATERIAL (NFE)

Dados Adicionais

ZF Aftermarket 

Rodovia Senador José Ermírio de Moraes, 

s/nº, km 11 – Itu – SP – CEP 13314-012 

Central de Atendimento: 0800 011 1100 

www.zf.com

Frota   

CST 

5.000.000 

1 - Importado

Freios

0

 

 

IPI  

Família de Produto 




